

Mød Alternativets Nordsjællandske folketingskandidater i Gjethusets Foyer, onsdag d. 20 marts kl. 19-21

Her vil kandidaterne være klar til at gøre alle interesserede klogere på Alternativets planer for et grønt og virksomt demokrati i Danmark.

Endnu er det uvist, hvornår Folketingsvalget kommer. Men sikkert er det, at afstanden for hver dag bliver nøjagtig 1 dag kortere.

Derfor er der selvfølgelig i alle partier taget hul på præsentation og promovning af politisk program og kandidater.

I demokratiets interesse kan man ikke blive klog nok på, hvem man på valgdagen tør overlade sin stemme i det store spil.

De fleste vælgere tager uden tvivl udgangspunkt i partierne, og et godt præsentationsmøde er ofte det, hvor det aktuelle puslespil af repræsentanter giver en god indsigt i mest muligt af partiets program og metoder.

Men ”hver fugl synger med sit næb” - også selv om teksten grundlæggende er den samme. Det gør denne slags møder særligt attraktive – ja, man kan måske ligefrem sige ”underholdende”.

Alternativet i Halsnæs er meget glade for denne aften, lokalt at kunne præsentere vores nordsjællandske kandidater.

Christian Poll, som har siddet i Folketinget fra partiets start, er uden tvivl allerede kendt af mange for sin store faglige indsigt i de centrale emner natur, miljø og resurser.

Julie Herdal Molbech arbejder med kommunikation, ledelse og organisering. Hun er politisk aktiv i Alternativet i Helsingør og har tidligere repræsenteret SF i Regionsrådet.

Allon Hein Sørensen har sin base i Furesø og er under ”den grønne dagsorden” særligt fokuseret på sundhed, alternative behandlinger samt social- og beskæftigelsespolitik.

Bina Aylén Seff er lærer med base i Helsingør. Hun var Christian Polls førstesuppleant ved folketingsvalget i 2015 og har været meget aktiv i kredsbestyrelsen for Nordsjælland.

Susan Kjeldgaard er selvstændig psykoterapeut og familiekonsulent i Gribskov og har i byråds-sammenhæng beklædt adskillige vigtige poster.

Theresa Scavenius Er bosat i København, og er forsker i demokrati og klima fra Aalborg Universitet, København. Hun er efterhånden et kendt ansigt i TV i diverse debatter og indslag, hvor hendes viden, specielt på klima-området ofte er anvendt.

Kandidaterne, som uden tvivl dækker Alternativets politiske visioner optimalt, er vitalt opsatte på en levende og uddybende dialog med tilhørerne.

Få stillet din alternative nysgerrighed i Gjethusets foyer onsdag den 20. marts kl. 19.00.